DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇA DE PARKINSON NA
POPULAÇÃO IDOSA: DIFICULDADES DOS CUIDADORES/FAMILIARES E A
IMPORTÂNCIA DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM de autoria de MARIANA ÉRICA DA
SILVA PAIXÃO, ALEX DOS SANTOS SILVA, FELIPE DE ALMEIDA COSTA, SCHIRLEY
MARIA DE ARAÚJO AZEVÊDO, CAMILA CAROLINA DE MENEZES SANTOS BERTOZZO,
foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109236

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109236